



POLSKIE TOWARZYSTWO TURYSTYCZNO – KRAJOZNAWCZE
Regionalny Oddział w Słupsku, ul. Szarych Szeregów 1
tel. 59 842 5012, tel/fax 59 842 2902, poczta@slupsk.pttk.pl

ZIEMIA: BYTOWSKA, CZŁUCHOWSKA, LĘBORSKA, MIASTECKA, SŁAWIEŃSKA, SŁUPSKA

KURS - PRZEWODNIK TURYSTYCZNY PTTK **/ POWIAT SŁUPSKI I LĘBORSKI /**

Odbiorcy: Słuchaczami kursu mogą być osoby które kończyły 18 lat, posiadają co najmniej średnie wykształcenie, komunikatywne, obce języki mile widziane (ale nie konieczne).

Cel kursu: przygotowuje do pracy w charakterze przewodnika turystycznego, polegającej na oprowadzaniu grup wycieczkowych (szkolne, osoby dorosłe, wycieczki zagraniczne) po największych atrakcjach turystycznych powiatów słupskiego i lęborskiego.

Program podstawowego szkolenia ogólnego: Metodyka i etyka przewodnictwa, Ogólne zasady bezpieczeństwa w turystyce, Podstawowe przepisy prawne w turystyce, Wybrane zagadnienia z psychologii i socjologii. Zajęcia praktyczne w formie ćwiczeń w terenie i wycieczek szkoleniowych.

Program podstawowego szkolenia specjalistycznego: Historia regionu na tle historii Polski, Kultura i sztuka regionu, Charakterystyka geograficzna regionu, Etnografia regionu, Środowisko przyrodnicze regionu i jego ochrona, Zagospodarowanie turystyczne regionu, Terenoznawstwo i topografia. Szkolenia praktyczne w formie ćwiczeń w terenie i wycieczek szkoleniowych.

O kursie: Szkolenie prowadzone jest przez wykwalifikowanych specjalistów branży turystycznej, konserwatorów zabytków, pracowników muzealnych oraz wykładowców akademickich. W ramach kursu słuchacze korzystają z bezpłatnego wstępu do wybranych muzeów, obiektów historycznych i przyrodniczych, oraz bezpłatnego udziału w 3-ch wycieczkach - objazdach szkoleniowych z wykorzystaniem środków lokomocji w dyspozycji organizatora: 1/ Powiat Słupski, 2/ Powiat Lęborski, 3/ Słowiński Park Narodowy.

Termin, miejsce i formy zajęć: Kurs będzie trwał przez okres około 3-ch miesięcy, obejmuje 117 godzin wykładowych + 4 dni wycieczkowych. Zajęcia odbywać się będą w soboty i niedziele. Miejscem zajęć teoretycznych i spotkań organizacyjnych jest sala szkoleniowa w siedzibie Regionalnego Oddziału PTTK w Słupsku, ul. Szarych Szeregów 1. Zajęcia praktyczne odbywać się będą w obiektach na trasach zwiedzania, w muzeach, kościołach, obiektach zabytkowych, a także w Słowińskim Parku Narodowym i Parku Krajobrazowym „Dolina Słupi” oraz rezerwach przyrody.

Oplata za kurs: 1350 zł (z wpisowym). Oplatę za kurs rozkładamy na korzystne raty bez dodatkowych opłat. Kursanci w ramach opłaty otrzymują materiały szkoleniowe, oraz ciepłe napoje podczas zajęć kursowych (kawa, herbata).

Rozpoczęcie kursu: 18.11.2023 r. - godz. 9:00

W celu uzyskania większej ilości informacji prosimy o kontakt osobisty lub telefoniczny z Organizatorem kursu.